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1000 Metre

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı Okul
Takım
Ferdi

Doğum Tarihi

1 31 ADA TÜRKKAL 9 EYLÜL İLKOKULU T 27.02.2013

2 32 TUĞRA DOĞA 9 EYLÜL İLKOKULU T 10.07.2013

3 33 ARAL N. AKTUNÇ 9 EYLÜL İLKOKULU T 4.11.2013

4 34 DENİZ KESKİNEL 9 EYLÜL İLKOKULU T 18.03.2013

5 T

6 T

7 337 İBRAHİM İNCİRLİLİ DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 18.05.2013

8 338 ŞAN İNAK DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 12.05.2014

9 339 OSMAN YORUCU DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 15.11.2014

10 340 ERDOĞAN BİLAL SOYGUR DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 14.09.2013

11 341 EKİN ULAŞ DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 28.12.2013

12 342 OLGUN TAKVİM DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 2.04.2013

13 125 MEHMET ERBAY DEĞİRMENLİK İLKOKULU T 24.04.2014

14 126 AYAZ ÖZAĞAOĞLU DEĞİRMENLİK İLKOKULU T 8.12.2014

15 127 EGEMEN SUİÇMEZ DEĞİRMENLİK İLKOKULU T 19.03.2013

16 128 AHMET SATLIK DEĞİRMENLİK İLKOKULU T 5.09.2013

17 T

18 T

19 243 BURAK ATTAR DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU HAMİTKÖY F 12.06.2013

20 244 MARK LUNİN DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU HAMİTKÖY F 17.08.2013

21 12 ALİ GAVANİ TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ F 10.08.2013

22 13 EKİN ŞEHİTCAN TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ F 24.07.2013

23 99 DAREN ATA COŞKUN TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ F 20.08.2013

24

25 237 MUHAMMED YUSUF KANLI GÖNYELİ İLKOKULU T 7.07.2014

26 233 SERVET ARSLAN GÖNYELİ İLKOKULU T 1.03.2013

27 234 SADETTİN YUSUF SALKIM GÖNYELİ İLKOKULU T 11.08.2013

28 235 EGE KARMANER GÖNYELİ İLKOKULU T 14.10.2014

29 236 MİRAÇ SARAÇ GÖNYELİ İLKOKULU T 14.06.2014

30 T

31 200 BARAN MEHMET ERENLER LEVENT PRIMARY SCHOOL T 4.11.2013

32 201 AREN MEHMET SERDAR LEVENT PRIMARY SCHOOL T 25.06.2013

33 202 MAHMUT YUSUF TEKİNAY LEVENT PRIMARY SCHOOL T 20.04.2013

34 203 POYRAZ VURAL LEVENT PRIMARY SCHOOL T 22.03.2014

35 204 YÜCEL İNÇAY LEVENT PRIMARY SCHOOL T 22.01.2014

36 T

37 138 ARASW BABAHAN ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T 16.09.2014

38 139 AHMET ERDEM ÇINAR ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T 8.12.2014

39 140 DORUK GÜREL ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T 6.05.2014

40 141 BARAN TÜMER ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T 25.05.2013

41 142 EMİRHAN YILDIRIM ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T 16.05.2014

42 T

43 151 DORA YORGOZLU YAKIN DOĞU İLKOKULU T 27.09.2013

44 152 ALİ DİRİKLİ YAKIN DOĞU İLKOKULU T 23.04.2014

45 153 KEMAL EFEOĞULLARI YAKIN DOĞU İLKOKULU T 20.12.2013

46 154 FATİH BARAN BOROVA YAKIN DOĞU İLKOKULU T 29.07.2013

47 155 ARHAN ALTUNDAL YAKIN DOĞU İLKOKULU T 10.05.2013

48 156 ALİ YAVAŞOĞLU YAKIN DOĞU İLKOKULU T 5.08.2013

49 6 ARAS KOLUKISA ŞEHİT TUNCER İLKOKULU T 5.03.2013

50 7 MEHMET ÇAVUŞ ŞEHİT TUNCER İLKOKULU T 26.03.2013

51 8 AHMET ERDEM GÖKTAŞ ŞEHİT TUNCER İLKOKULU T 29.12.2013

52 9 SAMET DEVECİ ŞEHİT TUNCER İLKOKULU T 27.05.2013

53 T

54 T

55 256 ALİ CASUN HASPOLAT İLKOKULU T 27.08.2014

56 257 DOĞUKAN EKŞİ HASPOLAT İLKOKULU T 13.01.2014

57 258 AHMET İSLAMOV HASPOLAT İLKOKULU T 6.11.2013

58 259 MERT YAYAR HASPOLAT İLKOKULU T 18.10.2013

59 T

60 T
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1000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 151 DORA YORGOZLU YAKIN DOĞU İLKOKULU T 27.09.2013 3:42 1

2 233 SERVET ARSLAN GÖNYELİ İLKOKULU T 1.03.2013 3:45 2

3 202 MAHMUT YUSUF TEKİNAY LEVENT PRIMARY SCHOOL T 20.04.2013 3:47 3

4 152 ALİ DİRİKLİ YAKIN DOĞU İLKOKULU T 23.04.2014 3:48 4

5 244 MARK LUNİN DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU HAMİTKÖY F 17.08.2013 3:50 4

6 201 AREN MEHMET SERDAR LEVENT PRIMARY SCHOOL T 25.06.2013 3:53 5

7 234 SADETTİN YUSUF SALKIM GÖNYELİ İLKOKULU T 11.08.2013 3:54 6

8 203 POYRAZ VURAL LEVENT PRIMARY SCHOOL T 22.03.2014 3:55 7

9 204 YÜCEL İNÇAY LEVENT PRIMARY SCHOOL T 22.01.2014 3:56 8

10 8 AHMET ERDEM GÖKTAŞ ŞEHİT TUNCER İLKOKULU T 29.12.2013 3:56 9

11 235 EGE KARMANER GÖNYELİ İLKOKULU T 14.10.2014 3:59 10

12 200 BARAN MEHMET ERENLER LEVENT PRIMARY SCHOOL T 4.11.2013 4:01 11

13 6 ARAS KOLUKISA ŞEHİT TUNCER İLKOKULU T 5.03.2013 4:04 12

14 126 AYAZ ÖZAĞAOĞLU DEĞİRMENLİK İLKOKULU T 8.12.2014 4:04 13

15 138 ARASW BABAHAN ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T 16.09.2014 4:05 14

16 31 ADA TÜRKKAL 9 EYLÜL İLKOKULU T 27.02.2013 4:05 15

17 13 EKİN ŞEHİTCAN TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ F 24.07.2013 4:05 15

18 341 EKİN ULAŞ DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 28.12.2013 4:06 16

19 154 FATİH BARAN BOROVA YAKIN DOĞU İLKOKULU T 29.07.2013 4:06 17

20 142 EMİRHAN YILDIRIM ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T 16.05.2014 4:06 18

21 236 MİRAÇ SARAÇ GÖNYELİ İLKOKULU T 14.06.2014 4:07 19

22 339 OSMAN YORUCU DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 15.11.2014 4:08 20

23 33 ARAL N. AKTUNÇ 9 EYLÜL İLKOKULU T 4.11.2013 4:08 21

24 127 EGEMEN SUİÇMEZ DEĞİRMENLİK İLKOKULU T 19.03.2013 4:09 22

25 155 ARHAN ALTUNDAL YAKIN DOĞU İLKOKULU T 10.05.2013 4:09 23

26 340 ERDOĞAN BİLAL SOYGUR DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 14.09.2013 4:10 24

27 9 SAMET DEVECİ ŞEHİT TUNCER İLKOKULU T 27.05.2013 4:10 25

28 243 BURAK ATTAR DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU HAMİTKÖY F 12.06.2013 4:11 25

29 259 MERT YAYAR HASPOLAT İLKOKULU T 18.10.2013 4:12 26

30 237 MUHAMMED YUSUF KANLI GÖNYELİ İLKOKULU T 7.07.2014 4:16 27

31 140 DORUK GÜREL ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T 6.05.2014 4:16 28

32 342 OLGUN TAKVİM DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 2.04.2013 4:17 29

33 338 ŞAN İNAK DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 12.05.2014 4:18 30

34 156 ALİ YAVAŞOĞLU YAKIN DOĞU İLKOKULU T 5.08.2013 4:19 31

35 337 İBRAHİM İNCİRLİLİ DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 18.05.2013 4:22 32

36 125 MEHMET ERBAY DEĞİRMENLİK İLKOKULU T 24.04.2014 4:27 33

37 139 AHMET ERDEM ÇINAR ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T 8.12.2014 4:31 34

38 12 ALİ GAVANİ TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ F 10.08.2013 4:39 34

39 128 AHMET SATLIK DEĞİRMENLİK İLKOKULU T 5.09.2013 4:42 35

40 141 BARAN TÜMER ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU T 25.05.2013 4:46 36

41 258 AHMET İSLAMOV HASPOLAT İLKOKULU T 6.11.2013 5:02 37

42 99 DAREN ATA COŞKUN TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ F 20.08.2013 5:07 37

43 153 KEMAL EFEOĞULLARI YAKIN DOĞU İLKOKULU T 20.12.2013 5:07 38

44 257 DOĞUKAN EKŞİ HASPOLAT İLKOKULU T 13.01.2014 5:10 39

45 256 ALİ CASUN HASPOLAT İLKOKULU T 27.08.2014 5:11 40

46 7 MEHMET ÇAVUŞ ŞEHİT TUNCER İLKOKULU T 26.03.2013 5:25 41

47 32 TUĞRA DOĞA 9 EYLÜL İLKOKULU T 10.07.2013 6:41 42

48 34 DENİZ KESKİNEL 9 EYLÜL İLKOKULU T 18.03.2013 6:42 43
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KÜÇÜK ERKEKLER TAKIM SONUÇLARI 1000 Metre

Takım 

Sırası
Okul

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
200 BARAN MEHMET ERENLER 0:04.01 11
201 AREN MEHMET SERDAR 0:03.53 5

1 LEVENT PRIMARY SCHOOL 202 MAHMUT YUSUF TEKİNAY 0:03.47 3 23
203 POYRAZ VURAL 0:03.55 7
204 YÜCEL İNÇAY 0:03.56 8

-
237 MUHAMMED YUSUF KANLI 0:04.16 27
233 SERVET ARSLAN 0:03.45 2

2 GÖNYELİ İLKOKULU 234 SADETTİN YUSUF SALKIM 0:03.54 6 37
235 EGE KARMANER 0:03.59 10
236 MİRAÇ SARAÇ 0:04.07 19

-
151 DORA YORGOZLU 0:03.42 1
152 ALİ DİRİKLİ 0:03.48 4

3 YAKIN DOĞU İLKOKULU 153 KEMAL EFEOĞULLARI 0:05.07 38 45
154 FATİH BARAN BOROVA 0:04.06 17
155 ARHAN ALTUNDAL 0:04.09 23

-
6 ARAS KOLUKISA 0:04.04 12
7 MEHMET ÇAVUŞ 0:05.25 41

4 ŞEHİT TUNCER İLKOKULU 8 AHMET ERDEM GÖKTAŞ 0:03.56 9 87
9 SAMET DEVECİ 0:04.10 25

-
-

337 İBRAHİM İNCİRLİLİ 0:04.22 32
338 ŞAN İNAK 0:04.18 30

5 DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA 339 OSMAN YORUCU 0:04.08 20 89
340 ERDOĞAN BİLAL SOYGUR 0:04.10 24
341 EKİN ULAŞ 0:04.06 16
342 OLGUN TAKVİM 0:04.17 29
138 ARASW BABAHAN 0:04.05 14
139 AHMET ERDEM ÇINAR 0:04.31 34

6 ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU 140 DORUK GÜREL 0:04.16 28 94
141 BARAN TÜMER 0:04.46 36
142 EMİRHAN YILDIRIM 0:04.06 18

-
125 MEHMET ERBAY 0:04.27 33
126 AYAZ ÖZAĞAOĞLU 0:04.04 13

7 DEĞİRMENLİK İLKOKULU 127 EGEMEN SUİÇMEZ 0:04.09 22 103
128 AHMET SATLIK 0:04.42 35

-
-

31 ADA TÜRKKAL 0:04.05 15
32 TUĞRA DOĞA 0:06.41 42

8 9 EYLÜL İLKOKULU 33 ARAL N. AKTUNÇ 0:04.08 21 121
34 DENİZ KESKİNEL 0:06.42 43

-
-

256 ALİ CASUN 0:05.11 40
257 DOĞUKAN EKŞİ 0:05.10 39

9 HASPOLAT İLKOKULU 258 AHMET İSLAMOV 0:05.02 37 142
259 MERT YAYAR 0:04.12 26

-
-
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KÜÇÜK 
ERKEKLER 1000 Metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 DORA YORGOZLU YAKIN DOĞU İLKOKULU 3:42

2 SERVET ARSLAN GÖNYELİ İLKOKULU 3:45

3 MAHMUT YUSUF TEKİNAY LEVENT PRIMARY SCHOOL 3:47

S.NO OKULU PUANI

1 LEVENT PRIMARY SCHOOL 23

2 GÖNYELİ İLKOKULU 37

3 YAKIN DOĞU İLKOKULU 45
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